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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-scisk-zacisk-tasmowy-do-ram-4m-p-7208.html

WOLFCRAFT SCISK / ZACISK TASMOWY

DO RAM 4M

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT SCISK / ZACISK TASMOWY DO RAM 4M

¢ Idealna pomoc przy sklejaniu ram, mebli, regatéw,
e Ze szczekami zaciskowymi stosowanymi do montazu ram,

e Bez szczotek zaciskowych stosowany jako zwykty pas mocujacy,

e 4 szczeki,
e Diugos¢ tasmy 4 m,
e Sita zacisku: 180 kg

45,90 zt
37,32 zt
1-3dni
WF3441000
WOLFCRAFT
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